
Świebodzice: Remont pomieszczeń Miejskiej Biblioteki Publicznej w Świebodzicach 

Numer ogłoszenia: 245001 - 2013; data zamieszczenia: 19.11.2013 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Miejska Biblioteka Publiczna im. Marii Dąbrowskiej w 

Świebodzicach , ul. Świdnicka 15, 58-160 Świebodzice, woj. dolnośląskie, tel. 74 666 95 73. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.biblioteka.swiebodzice.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Instytucja Kultury. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Remont pomieszczeń Miejskiej 

Biblioteki Publicznej w Świebodzicach. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1.Przedmiot 

zamówienia obejmuje wykonanie prac związanych z remontem pomieszczeń Miejskiej 

Biblioteki Publicznej w oparciu o posiadaną przez Zamawiającego dokumentację projektową 

i specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót budowlanych, opracowane przez 

Autorską Pracownię Architektury mgr inż. arch. Andrzej Grzybowski z siedzibą w Świdnicy 

przy ul. K. Miarki 7, zgodnie z wiedzą i sztuką budowlaną oraz obowiązującymi normami i 

przepisami prawa. 2.Zakres robót obejmuje m.in.: 1) Roboty murowe obejmujące murowanie 

ścian działowych, dostosowanie istniejących otworów do nowoprojektowanych otworów 

drzwiowych, 2) Roboty rozbiórkowe obejmujące wykonanie prac: - wykucie nowych 

otworów drzwiowych, - rozebranie pokrycia dachu nad częścią sanitarną wraz z wymaganymi 

elementami konstrukcji dachu wskazanego przez projektanta lub Inspektora Nadzoru. 3) 

Wymiana stolarki okiennej oraz drzwiowej, 4) Wykonanie izolacji przeciwwilgociowych i 

termicznych, 5) Naprawa i uzupełnienie tynków wewnętrznych w miejscach ich ubytków i 

uszkodzeń oraz wykonanie nowych tynków na projektowanych ściankach działowych części 

socjalnej, 6) Malowanie wnętrza podstacji trakcyjnej po naprawie i uzupełnieniach tynków 

wewnętrznych w miejscach ich ubytków i uszkodzeń, 7) Montaż ścian działowych i sufitu 

podwieszanego, 8) Pokrycie dachu : - wykonanie podkładu pod dachówki ceramiczne, - 

wykonanie wiatroizolacji, - wykonanie pokrycia dachówką przylgową, zakładkową oraz 

karpiówką, - wykonanie obróbek blacharskich. 9) Wykonanie instalacji elektrycznych, 10) 

Wykonanie instalacji sanitarnej i wentylacyjnej. 3.Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 

określony został w załącznikach do SIWZ tj. : 1) Projekty budowlane, 2) Projekty 

wykonawcze, 3) Specyfikacje Techniczne Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych.. 



II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.45.30.00-7, 45.41.00.00-4, 45.42.11.00-5, 

45.43.10.00-7, 45.43.20.00-4, 45.44.30.00-4, 45.45.20.00-0, 45.31.12.00-2, 45.31.43.20-0, 

45.31.11.00-1, 45.33.10.00-6, 45.33.20.00-3, 45.33.30.00-0. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 

20.08.2014. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium. 

III.2) ZALICZKI 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 

DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, 

jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Działalność prowadzona na potrzeby wykonania przedmiotu zamówienia nie 

wymaga posiadania specjalnych uprawnień. Wykonawca potwierdza 

spełnienie warunku przez złożenie oświadczenia którego wzór stanowi 

załącznik nr 2 do SIWZ. 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o W celu potwierdzenia warunku wiedzy i doświadczenia Wykonawcy winni 

udokumentować realizację w ciągu ostatnich pięciu lat przynajmniej dwóch 

zadań polegających na remoncie lub przebudowie pomieszczeń/budynku o 

kubaturze min. 500 m3 i wartości nie mniejszej niż 400.000 zł brutto dla 

każdego z tych zadań oraz przedstawić dowody dotyczące najważniejszych 

robót, określających, czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz 

wskazujących, czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i 

prawidłowo ukończone. 

 III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 



o Zamawiający nie precyzuje warunku w sposób szczegółowy. Wykonawca 

potwierdza spełnienie warunku przez złożenie oświadczenia którego wzór 

stanowi załącznik nr 2 do SIWZ. 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że 

dysponuje osobą, która będzie uczestniczyć w realizacji zamówienia, 

posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w 

specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń, wraz z informacją o 

podstawie do dysponowania tą osobą. W przypadku uprawnień uzyskanych 

przed wejściem w życie ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane 

(Dz.U.2010.243.1623 ze zm.) należy złożyć inne aktualne uprawnienia, 

odpowiednie do wymaganego przez zamawiającego zakresu. 

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wymagane jest wykazanie przez Wykonawcę, że jest ubezpieczony od 

odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 

przedmiotem zamówienia na kwotę min. 400.000 zł. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 

DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 

WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 

WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa 

w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w 

postępowaniu należy przedłożyć: 

 wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed 

upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, 

wraz z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz z 

załączeniem dowodów dotyczących najważniejszych robót, określających, czy 

roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, czy zostały 

wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone; 

 wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w 

szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub 

kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji 

zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania 

zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją 

o podstawie do dysponowania tymi osobami; 

 oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, 

posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania 

takich uprawnień; 



 opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że 

wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 

prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia. 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

 aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o 

działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 

ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 

ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, 

że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, że uzyskał 

przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych 

płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - 

wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania 

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

albo składania ofert; 

 aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych 

lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca 

nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub 

potwierdzenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 

rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania 

decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed 

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej 

niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i 

zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 

rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania 

decyzji właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed 

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 



III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

 lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z 

dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o 

tym, że nie należy do grupy kapitałowej; 

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

1.Oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, którego wzór stanowi 

załącznik nr 2 do SIWZ 2.Wykaz części zamówienia przewidywanych do realizacji przez 

podwykonawców (zał. Nr 6 do SIWZ). 3.W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających 

się o udzielenie zamówienia pełnomocnictwo dla reprezentanta z określeniem zakresu 

pełnomocnictwa. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 

warunków zamówienia: www.biblioteka.swiebodzice.pl 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Miejska 

Biblioteka Publiczna im. Marii Dąbrowskiej w Świebodzicach Ul. Świdnicka 15 58-160 

Świebodzice. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 

ofert: 09.12.2013 godzina 11:45, miejsce: Miejska Biblioteka Publiczna im. Marii 

Dąbrowskiej w Świebodzicach Ul. Świdnicka 15 58-160 Świebodzice. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 

ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 

na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 
 


